
V Praze dne 12,1,2024 

 

Věc:  

ŽÁDOST O ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ INFORMACI  

Podle ustanovení § 21 odst.1 písm. a) až c), odst. 2 až 4 zákona þ. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon) a § 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření Vás tímto žádám o poskytnutí této informace  

z důvodu uvažované koupě pozemku a požadavku hypoteční banky.  

Jedná se o pozemek č. 1729/35 v k.ú. Ďáblice. 

 

Děkuji 

  

  

  

  

  

    

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Typ vstupního dokumentu: .DOCX
Otisk souboru: A630B3874413320A120D46D1CD5BEE2AB94EAC53B571F3BA1452D99C67F1C92D
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
16.2.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Benátská Klára Mgr.


